
№ 874 от 13.03.2013г. «О поощрении». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленные ходатайства от 04.03.2013 № 601, 602 

, в связи с профессиональным праздником «День работника культуры», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска:  

 -за высокие показатели в труде и большой личный вклад в повышение 

экономического потенциала трудового коллектива Арбузову Жанну Александровну - 

заместителя директора по административно-хозяйственной работе муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Железногорская 

детская школа искусств»; 

 -за большие заслуги в развитии культуры: 

  Литвин Оксану Юрьевну - преподавателя по классу хорового пения 

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей 

«Железногорская детская школа искусств»; 

Ларину Татьяну Ивановну – заведующую филиалом библиотеки для молодежи 

муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»; 

-за большие заслуги в развитии культуры: 

 Булавкину Елену Ивановну - преподавателя муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкально - хоровая школа 

им. Г. Струве»; 

Валь Галину Ивановну - преподавателя муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Художественная школа народных 

промыслов «Артель»; 

Григорьеву Елену Николаевну - преподавателя муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детская музыкально 

– хоровая школа им. Г. Струве».  

 2. Начальнику управления культуры администрации города Железногорска 

Гречкосею А. Д. произвести выплаты денежных премий указанным выше награжденным 

согласно положению о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска: 

 -за успехи в трудовой деятельности: 

Антонову Ларису Викторовну - преподавателя муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей  «Детская музыкально – хоровая школа 

им. Г. Струве»;  

Погребных Наталию Васильевну - преподавателя муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детская музыкально 

– хоровая школа им. Г. Струве»; 

Муханову Ларису Николаевну - ведущему библиотекаря центральной 

библиотеки имени Е. Носова муниципального учреждения культуры «Централизованная  

библиотечная система»; 

Кашину Олесю Николаевну - преподавателя муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Художественная школа народных 

промыслов «Артель». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города                                                                                       В. И. Солнцев    

 

Исп. Давлетшина Л. В.             4-24-80 


